con la finalidad de mejorar la eficiencia de los servicios de abastecimiento de agua y saneamiento 

y la gestión de los recursos hídricos para contribuir con la reducción de las subvenciones 

operativas del Gobierno central, por un monto presupuestado de Cuatro Millones Ochocientos 

Mil Pesos Con 00/100 (RD$4,800,000.00). 

2. Objeto del procedimiento de selección 

Constituye el objeto de la presente convocatoria recibir ofertas para la “CONTRATACIÓN DE 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VALVULAS REGULADORAS DE PRESION” de 

acuerdo con las condiciones fijadas en el presente pliego de condiciones y sus especificaciones